وی گفت: با توجه به وجود صنایع آلوده‌کننده و استفاده از سوخت‌های
فسیلی در حمل‌ونقل عمومی، اصفهان همچنان با چالش‌هایی در زمینه
آلودگی روبه‌رو است، اما با تغییرات در سیستم حمل‌ونقل و استفاده از
تاکسی‌ها و اتوبوس‌های برقی، این مشکلات به‌تدریج کاهش خواهد

یافت.

با مسئولان
سه شنبه ۱۹ فروردین ۱۴۰۴ / ۹ شوال ۱۴۴۶ / ۸ آوریل ۲۰۲۵ / شماره ۴۳۳۰

مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی
شــهرداری اصفهان از انجام بیش از ۱۶ هزار ســفر

نوروزی توسط ناوگان تاکسیرانی خبر داد.
محمد پرورش در گفت‌وگو با »ایمنــا« اظهار کرد:
ناوگان تاکســیرانی از بیست‌وششــم اسفند سال
گذشته تا دوازدهم فروردین سال جاری در قالب ۱۵
ایستگاه نوروزی مستقر در سطح شهر ۱۶ هزار و ۱۶۳